
217 HENRIQUEZ, ALAN BAUTISTA 13/07/2009 BA

286 VALDEZ, EMILIO NICOLÁS 29/09/2010 CAT

495 VERA, FACUNDO NICOLAS 19/02/2009 LRI

405 ALVEZ GONZALEZ, MIGUEL 04/06/2009 ER

710 BAZAN, AGUSTIN NAHUEL 16/06/2009 SCR

402 PUCHETA, JONATHAN ARIEL 26/03/2009 ER

619 SOLARI, FACUNDO 09/04/2010 SAL

816 MORALES, SERGIO BAUTISTA 04/11/2009 TUC

493 RUARTE, RICARDO RUBEN 19/10/2010 LRI

341 AVILA CIPRIANI, THIAGO 09/01/2009 COR

679 SOSA BENITEZ, MATHIAS ALEXIS 19/08/2010 SL

647 GOMEZ VERON, SERGIO URIEL 27/05/2009 SJ

552 DIAZ, SERGIO ANDRES 04/09/2009 MNS

733 KERN, ESTEBAN ALEJANDRO 13/01/2010 SF

307 SOSA, DIONEL BENJAMIN 01/04/2009 CHA

848 SEBAYE, THIAGO SANTINO 29/12/2009 CHU

 100 C/V Electronico 0.84 Mts - Semifinal

And

406 LANDRA PEREZ, AXELGASTON 04/04/2009 ER 01

890 TAPIA PAREDES EZEQUIAS NAVOR 21/12/2009 JUJ 02

276 REYES, JUAN MANUEL 18/01/2009 CAT 03

559 FLORES, FERNANDO SEBASTIAN 20/03/2009 MNS 04

792 PORTELLA ARTUSA, VALENTINO JOAQUIN 14/09/2009 TDF 05

375 GOMEZ, TICIANO VALENTINO 08/06/2009 CTS 06

345 GONZALEZ ROLDAN, RAMIRO EMMANUEL 07/04/2011 COR 07

551 CANDIA, AUGUSTO MAURICIO 15/09/2009 MNS 08

 100 C/V Electronico 0.84 Mts - Semifinal

And

309 BEHRENS, MATIAS LISANDRO 15/01/2009 CHA 01

611 DOMINGUEZ, TOMAS GUAMAN 31/08/2009 SAL 02

730 GIORDANINO, VALENTINO JUAN 16/02/2009 SF 03

221 SILBA BALLE, ALEX JOEL 10/01/2009 BA 04

409 GOTTIG, MARCOS RAFAEL 25/01/2009 ER 05

526 OLMEDO, MARTIN 07/04/2010 MZA 06

819 DIP, ELIJAH NAIM 02/01/2009 TUC 07

696 FERNÁNDEZ, AGUSTIN 13/11/2009 SCR 08

 100 C/V Electronico 0.84 Mts - Semifinal

And

637 SANCHEZ MUT, BAUTISTA 08/08/2009 SJ 01

757 MORENO, THIAGO GEHIEL 17/06/2009 SDE 02

614 CUELLAR GRANADOS, CARLOS SEGUNDO 19/02/2009 SAL 03

432 BOBADILLA BARNETCHE, HUGO NAHUEL AGUSTIN27/05/2009 FOR 04

Serie 3 Fecha: 27/09/2023    Hora: 09:45

Serie 2 Fecha: 27/09/2023    Hora: 09:45

Serie 1 Fecha: 27/09/2023    Hora: 09:45

 2000 Electrónico

Final Fecha: 27/09/2023   Hora: 11:15

LISTAS DE PARTIDAS

Día: 2

Sub 14 - Varones

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 1



518 SORULI, LUCAS 05/11/2009 MZA 05

218 EGGER, MATIAS 22/04/2009 BA 06

850 VILLENA, FRANCISCO 17/07/2009 CHU 07

486 CATIVA, SANTINO BENJAMIN 08/10/2009 LRI 08

921 RODRIGUEZ, EZEQUIEL 16/03/2009 MZA

550 FLEITAS, AARON LUCIANO 30/07/2009 MNS

608 USANDIVARAS DUDZICZ, IGNACIO 29/04/2009 SAL

678 VILLEGAS, JUAN BAUTISTA 11/11/2009 SL

696 FERNÁNDEZ, AGUSTIN 13/11/2009 SCR

728 BARRERA, MAXIMILIANO 27/08/2009 SF

819 DIP, ELIJAH NAIM 02/01/2009 TUC

276 REYES, JUAN MANUEL 18/01/2009 CAT

315 FLOROFF ADRIEL AMIR 16/03/2009 CHA

348 GOMEZ, BENJAMIN 17/04/2009 COR

404 MUNICH, AGUSTIN 07/01/2009 ER

459 ELLERO, LAURIANO BENJAMIN 03/10/2009 LPA

487 PORRAS, DYLAN VALENTINO 30/07/2009 LRI

829 FRIAS, CARLOS AGUSTIN 24/03/2009 TUC

910 BACCI, EMILIANO 07/09/2009 RN

526 OLMEDO, MARTIN 07/04/2010 MZA

551 CANDIA, AUGUSTO MAURICIO 15/09/2009 MNS

637 SANCHEZ MUT, BAUTISTA 08/08/2009 SJ

680 GOMEZ, SANTIAGO JAVIER 26/03/2009 SL

726 BARAVALLE GRACIANI, FACUNDO 16/04/2009 SF

793 VACA, FRANCISCO ÁLVARO 16/09/2010 TDF

226 EVIS, MAXIMO 11/12/2009 BA

289 ALANIZ, OCTAVIO ALBERTO 05/08/2009 CAT

344 COMPAGNUCCI, BENICIO 28/01/2009 COR

368 RAMIREZ, LUIS ALFREDO 25/02/2009 CTS

438 ROJAS TORALES, MARTIN WALTER 26/02/2010 FOR

464 RODRIGUEZ, YAGO 06/08/2009 LPA

498 GONZALEZ, THOMAS RAMIRO 03/07/2009 LRI

879 CONDE, BAUTISTA 28/09/2009 JUJ

609 DIEZ TAPIA, EDUARDO ANTONIO 07/05/2009 SAL

319 KRONEBERGER FACUNDO VALENTIN 17/05/2009 CHA

799 PENNO, ULISES GABRIEL 19/08/2009 TDF

560 VAZQUEZ, GENARO KATRIEL 07/01/2009 MNS

494 CARRIZO, AGUSTIN NAZARENO 02/03/2009 LRI

488 MARTINEZ, FRANCISCO LAUTARO 24/03/2009 LRI

735 SALVADORI FREIWALD, ESTEBAN ANDRÉS 17/02/2009 SF

346 ACOSTA FERRERAS, JUAN IGNACIO 29/07/2009 COR

220 QUIROZ, LIONEL JULIAN 27/01/2009 BA

912 CEBALLES, BRUNO JOAQUIN 13/02/2009 RN

528 CASTRO, JOSE 13/03/2009 MZA

671 UNIBASO, AGUSTIN SANTIAGO 02/06/2009 SL

Disco 1 Kg

Final Fecha: 27/09/2023   Hora: 09:15

Grupo B Fecha: 27/09/2023   Hora: 08:30

   Alto

   Alto

Grupo A Fecha: 27/09/2023   Hora: 08:30
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And

224 CUELLO, AGUSTIN MAXIMILIANO 30/3/2009 BA 02

350 HEREDIA, IGNACIO JOAQUIN 27/5/2009 COR 03

435 AVEIRO, GONZALO ANDRES 4/11/2009 FOR 04

525 ARDAYA, JORDAN 1/5/2010 MZA 05

669 DESSI, JUAN IGNACIO 3/11/2010 SL 06

731 GONZALEZ, DIMAS BLADIMIR 16/4/2009 SF 07

825 GARCIA, FACUNDO FABRICIO DANIEL 12/2/2009 TUC 08

And

246 GUENDLER, NICOLÁS 19/6/2009 CABA 02

379 VERA BARRETO, ENRIQUE TOMAS 19/2/2009 CTS 03

465 LLORENS ROSALES, GABRIEL ALEXANDER 27/7/2011 LPA 04

578 SGRO FILET, ELIAS GABRIEL 27/7/2011 NEU 05

675 CANIZZO, BENICIO LIONEL 27/6/2010 SL 06

737 VOISARD, GAEL 13/2/2009 SF 07

846 AVILA, FELIPE ANDRES 17/2/2009 CHU 08

And

280 BAZAN, GERÓNIMO JONÁS 21/11/2009 CAT 02

399 BERTHET, RODRIGO DANIEL 22/9/2009 ER 03

490 DIAZ, GUILLERMO BRUCE 7/1/2009 LRI 04

610 JEREZ, JEREMIAS GALO 30/11/2009 SAL 05

697 BENITEZ GOMEZ, SANTIAGO JUAN CRUZ 12/10/2009 SCR 06

788 DE ANTUENO DI PILATO, UNO 29/11/2009 TDF 07

854 MONTESINO, ANTONY JUNIOR 20/6/2009 CHU 08

And

313 FRIAS, EDGAR NAHUEL 09/05/2009 CHA 02

433 FLEITAS, ANTONIO LEONEL 27/08/2010 FOR 03

496 DÁVILA ORTÍZ, ITAN USAIN 18/01/2010 LRI 04

639 VERGARA VERA, BAUTISTA JAIL 02/05/2011 SJ 05

702 ANDERSON SANCHES, TOMAS ROY 19/01/2011 SCR 06

797 BIANCHI, IAN MARCO 13/04/2009 TDF 07

224 CUELLO, AGUSTIN MAXIMILIANO 30/3/2009 BA

280 BAZAN, GERÓNIMO JONÁS 21/11/2009 CAT

350 HEREDIA, IGNACIO JOAQUIN 27/5/2009 COR

399 BERTHET, RODRIGO DANIEL 22/9/2009 ER

435 AVEIRO, GONZALO ANDRES 4/11/2009 FOR

490 DIAZ, GUILLERMO BRUCE 7/1/2009 LRI

525 ARDAYA, JORDAN 1/5/2010 MZA

610 JEREZ, JEREMIAS GALO 30/11/2009 SAL

669 DESSI, JUAN IGNACIO 3/11/2010 SL

697 BENITEZ GOMEZ, SANTIAGO JUAN CRUZ 12/10/2009 SCR

   Hexatlon - Largo

Grupo A

 Hexatlon - 100 C/V Electrónico 0.84 Mts

Serie 3

 Hexatlon - 100 C/V Electrónico 0.84 Mts

Serie 4

 Hexatlon - 100 C/V Electrónico 0.84 Mts

Serie 1

 Hexatlon - 100 C/V Electrónico 0.84 Mts

Serie 2
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731 GONZALEZ, DIMAS BLADIMIR 16/4/2009 SF

788 DE ANTUENO DI PILATO, UNO 29/11/2009 TDF

825 GARCIA, FACUNDO FABRICIO DANIEL 12/2/2009 TUC

854 MONTESINO, ANTONY JUNIOR 20/6/2009 CHU

246 GUENDLER, NICOLÁS 19/06/2009 CABA

313 FRIAS, EDGAR NAHUEL 09/05/2009 CHA

379 VERA BARRETO, ENRIQUE TOMAS 19/02/2009 CTS

433 FLEITAS, ANTONIO LEONEL 27/08/2010 FOR

465 LLORENS ROSALES, GABRIEL ALEXANDER 27/07/2011 LPA

496 DÁVILA ORTÍZ, ITAN USAIN 18/01/2010 LRI

578 SGRO FILET, ELIAS GABRIEL 27/07/2011 NEU

639 VERGARA VERA, BAUTISTA JAIL 02/05/2011 SJ

675 CANIZZO, BENICIO LIONEL 27/06/2010 SL

702 ANDERSON SANCHES, TOMAS ROY 19/01/2011 SCR

737 VOISARD, GAEL 13/02/2009 SF

797 BIANCHI, IAN MARCO 13/04/2009 TDF

846 AVILA, FELIPE ANDRES 17/02/2009 CHU

224 CUELLO, AGUSTIN MAXIMILIANO 30/03/2009 BA

280 BAZAN, GERÓNIMO JONÁS 21/11/2009 CAT

350 HEREDIA, IGNACIO JOAQUIN 27/05/2009 COR

399 BERTHET, RODRIGO DANIEL 22/09/2009 ER

435 AVEIRO, GONZALO ANDRES 04/11/2009 FOR

490 DIAZ, GUILLERMO BRUCE 07/01/2009 LRI

525 ARDAYA, JORDAN 01/05/2010 MZA

610 JEREZ, JEREMIAS GALO 30/11/2009 SAL

669 DESSI, JUAN IGNACIO 03/11/2010 SL

697 BENITEZ GOMEZ, SANTIAGO JUAN CRUZ 12/10/2009 SCR

731 GONZALEZ, DIMAS BLADIMIR 16/04/2009 SF

788 DE ANTUENO DI PILATO, UNO 29/11/2009 TDF

825 GARCIA, FACUNDO FABRICIO DANIEL 12/02/2009 TUC

854 MONTESINO, ANTONY JUNIOR 20/06/2009 CHU

246 GUENDLER, NICOLÁS 19/06/2009 CABA

313 FRIAS, EDGAR NAHUEL 09/05/2009 CHA

379 VERA BARRETO, ENRIQUE TOMAS 19/02/2009 CTS

433 FLEITAS, ANTONIO LEONEL 27/08/2010 FOR

465 LLORENS ROSALES, GABRIEL ALEXANDER 27/07/2011 LPA

496 DÁVILA ORTÍZ, ITAN USAIN 18/01/2010 LRI

578 SGRO FILET, ELIAS GABRIEL 27/07/2011 NEU

639 VERGARA VERA, BAUTISTA JAIL 02/05/2011 SJ

675 CANIZZO, BENICIO LIONEL 27/06/2010 SL

702 ANDERSON SANCHES, TOMAS ROY 19/01/2011 SCR

737 VOISARD, GAEL 13/02/2009 SF

797 BIANCHI, IAN MARCO 13/04/2009 TDF

846 AVILA, FELIPE ANDRES 17/02/2009 CHU

Grupo B

   Hexatlon - Bala 4 Kg

Grupo A

   Hexatlon - Bala 4 Kg

Grupo B

   Hexatlon - Largo
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Programa Evita de Competencia - PEC 2.2

Computos: Matias Ortizá - Daniel Miño.

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 5


